
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hankintasopimus tilintarkastuspalvelujen hankinnasta 
 
Sopimusluonnoksessa punaisella fontilla olevat tekstit täydennetään lopulliseen 
sopimukseen tarjousta vastaavilla tiedoilla  
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OSAPUOLET  

 
Tilaaja 
Tampereen kaupunki (Y-tunnus 0211675-2) 
PL 765  
33101 TAMPERE 
 
Palveluntuottaja  
Yritys Oy (Y-tunnus xxxxxxx-x) 
Osoite 
Postinumero ja -paikka 

 

Hankintasopimuksen tausta 

Tämän hankintasopimuksen taustalla on Tampereen kaupungin 
tarkastuslautakunnan tilintarkastuspalvelujen hankintaan liittyvä tarjouskilpailu. 
Hankinnasta ilmoitettiin HILMA- palvelussa ja tarjouspyyntö TRE:6309/2021 
julkaistiin pv.kk.2022. Tampereen kaupunginvaltuuston hankintapäätöksen 
pv.kk.20vv § x mukaisesti hankintasopimus tehdään Yritys Oy:n kanssa. 

 

Hankintasopimuksen kohde 

Hankintasopimuksen kohteena on tilintarkastuspalvelujen hankinta. 
 
Tarkemmin hankinnan kohde selviää sopimuksen liitteistä.  

Sopimuskausi 

Kaupungin tilintarkastuksen sopimuskausi koskee vuosien 2022-2025 
tilintarkastusta. Sopimusta on mahdollista jatkaa tilaajan päätöksellä kahden 
(2) vuoden pituisella optiokaudella, joka käsittää tilivuodet 2026-2027.  
Tilaaja tekee 30.9.2025 mennessä päätöksen optiokauden mahdollisesta 
käyttöönotosta.  

 
Optiokaudella tarkoitetaan mahdollisuutta sopimuksen jatkamiseen 
alkuperäisin ehdoin. 
 
Kaupungin tytäryhteisöt valitsevat vuosittain tilintarkastajat. Kaupunginhallitus 
nimeää tarjouskilpailun voittajan tytäryhteisöjen tilintarkastajaehdokkaaksi 
kilpailutuksen mukaisesti. 
 
Mikäli tämän sopimuksen mukaiset velvoitteet tulevat siirtymään kokonaan tai 
osittain Pirkanmaan hyvinvointialueelle laissa sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja 
pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan 
lainsäädännön voimaanpanosta johtuen, tilaajalla on oikeus yksipuolisesti 
irtisanoa tämä sopimus päättymään kuuden (6) kuukauden irtisanomisajalla. 
Mahdollisella kohdan 22. (Sopimuksen siirtäminen, muuttaminen ja optio) 
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mukaisella sopimuksen siirrolla ei ole vaikutusta edellä mainittuun. 
Sopimuksen irtisanominen voidaan tehdä myös osittain. 

1. Määritelmät 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 1. 
 

2. Yhteyshenkilöt 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 2: ”Kumpikin sopijapuoli 
nimeää yhteyshenkilön, jonka tehtävänä on seurata ja valvoa 
hankintasopimuksen toteutumista ja tiedottaa hankintasopimuksen 
toteutumiseen liittyvistä asioista. Ellei toisin ole sovittu, yhteyshenkilöllä ei ole 
oikeutta muuttaa hankintasopimusta. Sopijapuolen on viivytyksettä 
ilmoitettava kirjallisesti yhteyshenkilön vaihtumisesta toisen sopijapuolen 
yhteyshenkilölle.” 

 
Tilaajan sopimusyhteyshenkilö:  
Nimike Etunimi Sukunimi  
puh. xxx  xxx xxxx 
email etunimi.sukunimi@tampere.fi 
 
Palveluntuottajan sopimusyhteyshenkilö: 
Nimike Etunimi Sukunimi  
puh. xxx  xxx xxxx 
email etunimi.sukunimi@xxx 
 

3. Alihankinta 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 3 seuraavasti täydentäen:  
 
Mikäli sopimukseen sisältyvä palvelu suoritetaan tilaajan välittömässä 
valvonnassa olevissa tiloissa, alihankkijat ovat suoraan yhteydessä tilaajaan 
tai alihankkijat suorittavat jonkin hankinnan kannalta erityisen tärkeän 
osuuden, palveluntuottajan on tehtävä viimeistään hankintasopimuksen 
toteuttamisen alkaessa selvitys käytettävästä alihankinnasta siinä 
laajuudessa, kun se kyseisellä hetkellä on tiedossa.  
 
Selvityksen yhteydessä tulee ilmoittaa vähintään alihankkijan yhteystiedot 
(kaupparekisteriin merkitty nimi, y-tunnus), alihankkijan lailliset edustajat 
(nimike, nimi, puhelinnumero ja sähköposti) sekä alihankkijan osuus 
hankinnan toteutuksessa.  
 
Palveluntuottajan on ilmoitettava hankintasopimuksen voimassaoloaikana 
muutokset edellä mainittuun selvitykseen.  
 
Tilaaja voi palveluhankinnoissa sekä tavarahankintaan liittyvissä palveluissa 
vaatia, että palveluntuottaja tai ryhmittymän jäsen itse toteuttaa tietyt kriittiset 
tehtävät. Hallituksen esitöihin perustuen erityisen kriittisiä töitä voivat olla 
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esimerkiksi hyvin vaativat, vaaralliset tai muutoin riskeiltään merkittävät 
palveluun sisältyvät työt, joissa mahdollisimman lyhyt valvonta- tai vastuuketju 
on perusteltua. Töiden kriittisyys voi johtua myös laadunvarmistukseen, 
sopimuskumppanin kokemukseen ja osaamiseen liittyvistä syistä. 
 
Hankintalain mukaisesti tilaaja voi 87—89 §:n mukaisesti tarkistaa, onko 
olemassa perusteita alihankkijoiden poissulkemiseksi 80 tai 81 §:n nojalla. Jos 
alihankkijaa koskee jokin pakollinen poissulkemisperuste, tilaajan on 
vaadittava, että palveluntuottaja korvaa kyseisen alihankkijan. Jos alihankkijaa 
koskee jokin harkinnanvarainen poissulkemisperuste, tilaaja voi vaatia 
alihankkijaa korvattavaksi toisella alihankkijalla. 
 
(Lisätään tiedossa olevat alihankkijat ja heidän osuutensa palvelun 
tuottamisessa) 
 

3a.  Voimavara-alihankkija 

Palveluntuottaja on käyttänyt XXX Oy:n voimavaroja täyttääkseen 
tarjouskilpailussa asetetut soveltuvuusvaatimukset.  
 
Palveluntuottaja vastaa siitä, että XXX Oy on sitoutunut yhteisvastuuseen 
palveluntuottajan kanssa sopimuksen mukaisista velvoitteista.  
 
Tilaaja esittää sopimukseen perustuvan vaatimuksen ensisijaisesti 
palveluntuottajalle. Jos vaatimus ei johda sopimuksen mukaiseen toimintaan, 
tilaaja esittää vaatimuksen XXX Oy:lle. Myös sopimusrikkomusten 
seuraamuksiin liittyvät vaatimukset tilaaja esittää edellä esitetyllä tavalla. 

 

4. Palvelun ominaisuudet 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 4 seuraavasti täydentäen: 
 
Palveluille asetetut ehdottomat vaatimukset on määritetty hankintaa 
koskevassa 4.1.2021 päivätyssä tarjouspyynnössä ja ko. tarjouspyynnön 
liitteissä. Palveluntuottaja on tarjouksessaan sitoutunut kaikkien ehdottomien 
vaatimusten sekä sellaisten pisteytettävien vaatimusten, joihin 
palveluntuottaja on vastannut ”Kyllä”, täyttämiseen koko sopimuskauden sekä 
mahdollisen optiokauden aikana. 

5. Palvelun laadun valvonta ja tarkastusoikeus 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 5. 
 

5a. Sopimuskauden aikainen tiedottaminen  

Kumpikin sopijapuoli ilmoittaa viipymättä kirjallisesti toiselle sopijapuolelle 
asioista, joilla on sopimuksen täyttämisen kannalta oleellista merkitystä. 
Tiedottaminen tapahtuu pääsääntöisesti sähköpostitse. 
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5b. Palvelunseurantakokoukset ja raportointi 

Palveluntuottaja ylläpitää palvelua koskevaa dokumentaatiota ja raportoi 
palveluntuottamiseen ja kehittämiseen liittyvistä toimenpiteistä tilaajalle 
sopijapuolten yhdessä sopimalla tavalla. 
 
Palveluntuottajan tulee ilmoittaa etukäteen kirjallisesti tarkastuslautakunnalle 
palveluntuottajan tilaajalle tekemistä mahdollisista tämän sopimuksen 
ulkopuolisista muista toimeksiannoista.  

6. Palveluntuottajan muut velvollisuudet ja vastuut 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 6.  
 

7. Palvelun tuottamiseen käytettävä henkilöstö 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 7.  
 
Tilaaja on edellyttänyt palveluntuottamiseen käytettävän henkilöstön 
nimeämistä. Palveluntuottaja on sitoutunut käyttämään palveluntuottamiseen 
tarjouksessa nimeämiään henkilöitä. 

 

8. Tilaajan myötävaikutusvelvollisuus 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 8.  
 

9. Hinta  

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 9 lukuun ottamatta kohtia 9.1, 
9.7 ja 9.8, joiden sijaan noudatetaan seuraavaa: 
 
Hinnat ovat kiinteät koko varsinaisen sopimuskauden ajan. Palveluntuottajalla 
on oikeus esittää perustellusta syystä hinnanmuutosta yleistä 
kustannuskehitystä vastaavasti mahdolliselle optiokaudelle. Mikäli optiokausi 
otetaan käyttöön, ovat muutetut hinnat voimassa koko optiokauden ajan. 
Palveluntuottajan on tehtävä ehdotuksensa hinnanmuutoksesta mahdolliselle 
optiokaudelle Tilaajalla kirjallisesti viimeistään 31.3.2025. 

 
Hinta ei sisällä arvonlisäveroa. 
 
Annettuja päivähintoja voidaan muuntaa tuntihinnoiksi.  

9a. Hinnat 

Tilaaja maksaa palveluntuottajalle palveluntuottajan tarjouksessa olleen 
hinnoittelun mukaisesti.  
 
Kaupunki: Vastuunalainen tilintarkastaja, JHT ja KHT-tilintarkastaja xx €/pv 
 
Kaupunki: Vastuunalaisen tilintarkastajan varahenkilö, JHT ja KHT 
tilintarkastaja xx €/pv 
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Kaupunki: Tiimiin kuuluva erityisasiantuntija ja muu auktorisoitu tilintarkastaja 
xx €/pv 
 
Kaupunki: Avustava tilintarkastaja xx €/pv 
 
Tytäryhtiöt: Vastuunalainen tilintarkastaja, KHT-tilintarkastaja xx €/pv 

 
Tytäryhtiöt: Tiimiin kuuluva erityisasiantuntija ja muu auktorisoitu tilintarkastaja 
xx €/pv 
 
Tytäryhtiöt: Avustava tilintarkastaja xx €/pv 
 
Hinnat sisältävät kaikki palvelun tuottamisesta aiheutuvat kustannukset. 
 

10. Maksuehdot 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 10, lukuun ottamatta kohtia 
10.1 ja 10.2, joiden sijaan noudatetaan seuraavaa: Palveluntuottaja laskuttaa 
tilaajaa verkkolaskulla. Verkkolasku erääntyy maksettavaksi 21 päivän 
kuluttua hyväksyttävän laskun päiväyksestä.  

 
Laskutusosoite: 
Tampereen kaupunki, Konsernihallinto/tarkastustoimi, PL 765, 33101 
Tampere. OVT-TUNNUS 0037021167521130. Välittäjän (Liaison 
Technologies Oy) tunnus: 003708599126. 
 
Laskuun merkitään viitteeksi Erja Viitala. 
 
Laskun liitteenä tulee toimittaa erittely tehdyistä tarkastuksista ja niihin 
käytetystä ajasta tarkastajittain.  
 

11. Vakuudet 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 11. 
 

12. Viivästyminen 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 12.  
 

13.  Virhe, hinnanalennus ja sopimuksen purkaminen 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 13 lukuun ottamatta kohtia 
13.2 ja 13.4, joiden sijaan noudatetaan seuraavaa: 
 
Palvelua koskevista muistutuksista ja reklamaatioista sekä niiden johdosta 
tehtävistä toimenpiteistä tulee palveluntuottajan ilmoittaa tilaajalle 
viivytyksettä. Mahdolliset tähän sopimukseen liittyvät reklamaatiot 
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paleluntuottajan toiminnasta käsitellään ja ratkaistaan yhteistyössä 
palveluntuottajan ja tilaajan kesken.  
 
Mikäli palveluntuottaja ei kykene tuottamaan pääosaa 
toimeksiantosopimuksessa sovitusta palvelusta tai mikäli palveluntuottaja 
jättää olennaisesti täyttämättä toimeksiantosopimuksessa sovittuja 
velvoitteitaan eikä tilaajan kehotuksesta huolimatta toimi sopimuksen 
edellyttämällä tavalla, on tilaajalla oikeus purkaa hankintasopimus päättymään 
välittömästi ja palveluntuottaja on korvausvelvollinen järjestelyn aiheuttamista 
ylimääräisistä kustannuksista. Tilaajalla on oikeus purkaa sopimus esimerkiksi 
siinä tapauksessa, että toiminta ei ole tarjouspyynnön, tarjouksen sekä niiden 
liitteissä esitetyn mukaista.  
 
Mikäli palveluntuottajan menettely joltain osin todetaan lain vastaiseksi, on 
tilaajalla välittömästi oikeus purkaa sopimus tältä osin eikä palveluntuottajalla 
ole oikeutta esittää mitään vaatimuksia asiassa tilaajaa kohtaan sopimuksen 
purkamisen osalta.    
 

14. Ylivoimainen este 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 14. 
 

15. Vakuutukset  

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 15. 
 

16. Vahingonkorvaus 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 16. 
 

17. Palvelun käyttäjälle aiheutuneiden vahinkojen korvaaminen palveluntuottajan 
sopimusrikkomuksen johdosta 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 17. 
 

18. Sopimuksen päättäminen erityistilanteissa 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 18 seuraavasti täydentäen:  
 
Ryhmittymän on vaihdettava sellainen ryhmittymän jäsen, joka ei täytä 
hankintayksikön asettamia soveltuvuusvaatimuksia tai jota rasittaa pakollinen 
poissulkemisperuste, vaikka peruste olisi syntynyt vasta sopimussuhteen 
alkamisen jälkeen. Mikäli ryhmittymän jäsentä ei vaihdeta, tilaajalla on oikeus 
irtisanoa sopimus päättymään välittömästi. 
 

19. Tilaajavastuu 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 19. 
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Jos vuokratun työntekijän työnantajana tai alihankintasopimuksen 
sopimuspuolena toimii ulkomainen yritys, yrityksen on toimitettava tilaajan 
selvitysvelvollisuudesta ja vastuusta ulkopuolista työvoimaa käytettäessä 
annetun lain 5 §:n 1 momentissa tarkoitetut vastaavat tiedot yrityksen 
sijoittautumismaan lainsäädännön mukaisella rekisteriotteella tai vastaavalla 
todistuksella tai muulla yleisesti hyväksytyllä tavalla.  
 
Ulkomaisen sopimuspuolen on lisäksi toimitettava edellä mainitun lain 5 §:n 1 
momentin 1 ja 3 kohdan mukaiset selvitykset, jos sopimuspuolena toimivalla 
ulkomaisella yrityksellä on yritys- ja yhteisötietolaissa (244/2001) tarkoitettu 
yritys- ja yhteisötietotunnus. 
 
Jos ulkomainen sopimuspuoli lähettää Suomeen työhön lähetetyistä 
työntekijöistä annetun lain 1 §:n 2 momentin 1 ja 3 kohdassa tarkoitettuja 
lähetettyjä työntekijöitä (lähetetty työntekijä), työntekijöiden sosiaaliturvan 
määräytyminen on selvitettävä tilaajalle viimeistään ennen sopimuksen 
mukaisen työn aloittamista. Ulkomaisen tarjoajan lähetetyistä työntekijöistä on 
esitettävä E101/A1 todistus (EU tai ETA alueelta lähetetyt työntekijät) tai 
vastaava todistus (sosiaaliturvasopimusmaat) tai eläkevakuuttamista koskeva 
muu selvitys (sopimuksettomat kolmannet maat). 
 
Työntekopaikan Aluehallintoviraston työsuojelun vastuualueen yhteystiedot: 
 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Työsuojelun vastuualue 
Ratapihantie 9 / PL 110 
00521 HELSINKI 
Puhelinvaihde: 0295 016 000  
Faksi: (09) 730 798 
Email: tyosuojelu.etela(at)avi.fi 

 
Aluehallintoviraston työsuojelun vastuualue valvoo lähetetyistä työntekijöistä 
annetun lain noudattamista sekä antaa tietoja ja neuvoo ulkomaisia 
työnantajia, että heidän työntekijöitään lakia koskevissa kysymyksissä. 
 

20. Immateriaalioikeudet 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 20. 
 

21. Salassapito ja henkilötietojen käsittely 

21a. Henkilötietojen käsittely 

Siltä osin kuin tämän sopimuksen toteuttamiseksi vaadittaviin toimiin liittyy 
henkilötietojen käsittelyä, sovelletaan käsittelyyn tämän sopimuksen 
Tietosuojaliitettä liitteineen. 
 
 

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2001/20010244
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21b. Luottamuksellisen tiedon käsittely 

Siltä osin kuin tämän sopimuksen toteuttamiseksi vaadittaviin toimiin liittyy 
luottamuksellisen tiedon käsittelyä ja tietoturvallista menettelyä, sovelletaan 
käsittelyyn tämän sopimuksen Salassapito- ja Turvallisuusliitettä. 

 

22. Sopimuksen siirtäminen, muuttaminen ja optio 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 22 lukuun ottamatta kohtia 
22.1 ja 22.2, joiden sijaan noudatetaan seuraavaa:  
 
Osana käynnissä olevaa sosiaali- ja terveyspalveluita koskevaa uudistusta 
kuntien ja kuntayhtymien kyseisten palveluiden tuottamiseen liittyvät 
sopimukset saattavat siirtyä hyvinvointialueille 1.1.2023. Tämän sopimuksen 
osapuolet tiedostavat ja hyväksyvät, että tämän sopimuksen mukaiset 
velvoitteet saattavat siirtyä kokonaan tai osittain Pirkanmaan 
hyvinvointialueelle laissa sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea 
koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön 
voimaanpanosta tarkemmin määritellyllä tavalla.  
 
Tämän sopimuksen osapuolet sitoutuvat osaltaan myötävaikuttamaan 
sopimuksen siirtymisessä Pirkanmaan hyvinvointialueelle muun muassa 
antamalla tarvittaessa siirtämisessä tarvittavia tätä sopimusta koskevia tietoja. 
 
Mikäli tämä sopimus siirtyy vain osittain Pirkanmaan hyvinvointialueelle, 
osapuolet sitoutuvat neuvottelemaan yhdessä nykyisten tilaajien/nykyisen 
tilaajan sekä Pirkanmaan hyvinvointialueen kanssa sopimuksen osittaisesta 
siirtymästä. 

 
Palveluntuottajalla ei ole oikeutta osaksikaan siirtää hankintasopimusta 
kolmannelle. Palveluntuottajalla on kuitenkin oikeus tilaajan suostumuksella 
siirtää hankintasopimus sellaiselle kolmannelle osapuolelle, jolle 
palveluntuottajan tehtävät siirtyvät kokonaan tai osittain 
rakenneuudistusjärjestelyjen, yritysostojen, sulautumisten ja määräysvallan 
muutosten tai maksukyvyttömyyden seurauksena toiselle talouden toimijalle, 
joka täyttää alun perin vahvistetut laadulliset valintaperusteet edellyttäen, ettei 
tästä aiheudu muita merkittäviä muutoksia sopimukseen.  
 
Tilaajalla on oikeus siirtää hankintasopimus sellaiselle kolmannelle 
osapuolelle, jolle tilaajan tehtävät siirtyvät kokonaan tai osittain.  
 
Sopimusmuutokset on tehtävä kirjallisesti. Kirjallisiksi sopimusmuutoksiksi 
katsotaan myös sähköisessä muodossa tehdyt muutokset.  
 

23. Avustamisvelvollisuus palveluntuottajan vaihtuessa 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 23. 
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24. Erimielisyydet ja sovellettava laki 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 24. 
 

25. Hankintasopimusasiakirjojen pätevyysjärjestys 

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 25.  
 
JYSE 2014 Palvelut ehtojen kohdan 25 lisäksi noudatetaan seuraavaa: Mikäli 
sopimus ja sen liite ovat ristiriidassa, noudatetaan tätä sopimusta. Mikäli 
sopimuksen liitteet ovat ristiriidassa, noudatetaan sitä liitettä, joka on 
numerojärjestyksessä ensimmäisenä.  
 
Julkisten hankintojen yleisiä sopimusehtoja sovelletaan siltä osin kuin ne eivät 
ole ristiriidassa tämän sopimuksen kanssa. Mikäli JYSE 2014 PALVELUT –
ehtojen yksittäinen ehto tai ehtokokonaisuus sisältää määräyksiä, joista osa 
on tämän sopimuksen muussa ehdossa mainittu, sovelletaan ko. yleisen 
ehdon kohtaa täydentävänä ja siltä osin kuin muut ehdot eivät sisällä sen 
sisältämiä määräyksiä. 

 

26. Puolueettomuuden varmentaminen  

Tampereen kaupunkikonsernilla on velvollisuus toimia avoimesti sekä turvata 
tarjoajien tasapuolinen ja syrjimätön kohtelu hankintamenettelyssä. Kaikki 
toiminta, joka on omiaan heikentämään luottamusta viranomaistoiminnan 
tasapuolisuuteen, on kiellettyä. Tampereen kaupunkikonsernin 
henkilökunnalle eikä luottamushenkilöille tule tarjota minkäänlaista lahjusta tai 
henkilökohtaista etuutta eikä Tampereen kaupunkikonsernin henkilökunnalla 
tai luottamushenkilöillä ole oikeutta tällaista vastaanottaa tai hyväksyä.  
 
Esteellisyys tarkoittaa sitä, että Tampereen kaupunkikonsernin henkilökuntaan 
kuuluva tai luottamushenkilö on sellaisessa suhteessa tai asemassa hankinta-
asiaan tai siinä mukana olevaan henkilöön, joka voi saattaa hänen 
puolueettomuutensa kyseenalaiseksi. Esteellinen henkilö ei voi osallistua 
hankinnan käsittelyyn eikä päätöksentekoon. Hankintamenettelyyn 
sovelletaan myös yleisiä hallintomenettelyä koskevia esteellisyysmääräyksiä. 

 

27.  Kartelliehto 

Palveluntuottaja vahvistaa tämän sopimuksen allekirjoituksella, ettei se ole 
tämän sopimuksen tarjouskilpailun aikana tai sopimuksentekohetkellä 
syyllistynyt kilpailulain tarkoittamaan keskenään kilpailevien 
elinkeinonharjoittajien väliseen kiellettyyn kilpailunrajoitukseen (kartelliin) 
kyseistä palvelua koskevilla markkinoilla tilaajan toiminta-alueella.  
 
Mikäli palveluntuottajan todetaan lainvoimaisella päätöksellä syyllistyneen 
edellä mainittuun kilpailulain tarkoittamaan elinkeinonharjoittajien väliseen 
kiellettyyn kilpailunrajoitukseen (kartelliin), palveluntuottaja on velvollinen 
suorittamaan tilaajalle sopimussakkona 20 % suoritetun ja maksetun palvelun 
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kokonaisarvosta korkoineen vaatimuspäivästä lukien ja korvaamaan 
sopimussakon määrän ylittävät tilaajalle aiheutuneet vahingot. Näiden lisäksi 
palveluntuottajan on korvattava asian selvittämisestä aiheutuneet 
kustannukset ja oikeudenkäyntikulut korkoineen. Mikäli palveluntuottaja 
paljastaa kartellin ja vapautetaan kilpailulain 14 §:n (12.8.2011/948) 
perusteella kokonaan seuraamusmaksusta, palveluntuottaja vapautuu tämän 
ehdon mukaisen sopimussakon maksamisesta. 
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Sopimuksen allekirjoitus 

 
Tämä sopimus on laadittu kahtena (2) samansisältöisenä kappaleena, yksi 
kummallekin sopijapuolelle. 
 
Tampereella      kuun      . päivänä 20     . 
 
Tampereen kaupunki 
 
_________________________ 
Etunimi Sukunimi, nimike, yksikkö 
  
Tampereella      kuun      . päivänä 20     . 
 
Yritys Oy 
 
_________________________________ 
Etunimi Sukunimi, nimike 

 
 
 
 
 
 

Liitteet 

Liite 1 Palvelukuvaus 
Liite 1.1 Konsernirakenne 
Liite 2 Tietosuojaliite 
Liite 2.1 Tietosuojaliite hankintoihin liite 1 
Liite 2.2 Tietosuojaliite hankintoihin liite 2 
Liite 3 Salassapito- ja turvallisuusliite 
Liite 4 Tarjouspyyntö 
Liite 5 Julkisten hankintojen yleiset sopimusehdot palveluhankinnoissa 
(JYSE 2014 Palvelut) 
Liite 6 Yritys Oy:n Tarjous 

 


